Виза руководителя структурного подразделения (кафедры) о рекомендации к рассмотрению
	Председателю Клинического (лечебного) совета
ВГМУ им. Н.Н. Бурденко Минздрава России
д.м.н. проф. Петровой Т.Н.

Ф.И.О первого автора
________________________________________
________________________________________
должность, место работы

Заявление

Прошу рассмотреть на заседании Клинического (лечебного) совета ВГМУ им. Н.Н. Бурденко Минздрава России внедрение в практическое здравоохранение результатов нового метода лечения (диагностики)_______________________________________________________
__________________________________________________________________________________
(название работы)
авторов __________________________________________________________________________
(Ф.И.О., место работы, должность)
Результаты нового метода лечения (диагностики) используются в работе __________________________________________________________________________________
название отделения, МО
Получен от внедрения эффект________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(конкретные результаты внедрения)
Количество специалистов, освоивших результаты нового метода лечения (диагностики): _________________________________________________________________________________
(количество, Ф.И.О.)

[bookmark: _GoBack]Автор(ы)__________________________/ Ф.И.О
подпись